BU-Ca, GALL. 35.05. 0023

### 1.1.c. Gesuiti <Cagliari>

[245] Ovidius Naso, Publius

*Quindecim metamorphoseos libri diligentius recogniti cum familiaribus commentarijs: & indice alphabetico ab ascensio summa cura collecto.*

Venundantur lugduni : ab Iacobo huguetano, 1501.

BU-Ca, RARI 3 0005

[246] Cicero, Marcus Tullius

*De officijs amicitia & senectute. Paradoxa eiusdem. Opus Benedicti Brugnoli studio emaculatum additis grecis que deerant cum recognitione commentariorum Petri Marsi. & Omniboni vincentini,*

*nunc primum habitorum. Adiunctis preterea commentariis in vltimum paradoxum in libros de senectute. & Martini philetici ...*

Impressum Venetiis : per Bartholomeum de Zanis de Portesio, 1506.

BU-Ca, D.B. 0580

[247] Ephraem : Syrus

*Sermones tam pii quam sancti. per Ambrosium Camaldulensem: latinitate donati.*

Strasburgo : Matthias Schurerius Argentoraci emissit, 1509.

BU-Ca, D.A. 1122

[248] Longueil, Christophe <1488-1522>

*Orationes duæ pro defensione sua ab lesæ maiestatis crimine, longe exactiori quam ante iudicio perscriptæ, atque ex ipsius authoris sententia in lucem editæ. Oratio vna ad Luterianos. Eiusdem Epistolarum libri quatuor. Epistolarum Bembi & Sadoleti liber vnus. Quibus omnibus præponetur ipsius Longolii vita perdocte atque eleganter ab ipsius amicissimo quodam exarata*

Parigi : accuratione, typis & impensis Iodoci Badii Ascensii, 1526.

BU-Ca, D.A. 0576/ 0001

[249] Sacrobosco, Ioannes : de

*Opusculum de sphaera mundi.*

In alma Complutensi vniuersitate : apud Michaellem de Eguia, 1526.

BU-Ca, D.C. 0585

[250] Fisher, John <santo>

*De veritate corporis et sanguinis Christi in eucaristia.*

Coloniae: per honestum ciuem Petrum Quentell, 1527.

BU-Ca, D.A. 0803

[251] Haimo : Halberstadensis

*In diui Pauli epistolas omneis interpretatio, ad uetustissimorum exemplarium fidem quam diligentissime recognita*

Colonia : Eucharius Cervicornus, 1528.

BU-Ca, D.A. 0547

[252] Bernardus : de Lutzenburgo

*Catalogus haereticorum, omnium penè, qui ad haec usque tempora passim literarum monumentis proditi sunt, illorum nomina, errores & tempora quibus uixerunt ostendens: quem F. Bernardus Lutzenburgus ... quinque libris conscripsit: ...*

Apud sanctam Ro. imperij Coloniam : impensis celeberrimi bibliopolae M. Godefridi Hittorpij, 1529.

BU-Ca, ROSS. B 0159

Note: Presente anche l'*ex libris* di Monserrat Rossellò.

[253] Haimo : Halberstadensis

*In Esaiam commentariorum libri tres.*  
Coloniae : per honestum ciuem Petrum Quentell, 1531.  
BU-Ca, D.A. 0575